

## INFORMCJA O WYKORZYSTYWANIU PLIKÓW COOKIES I PODOBNYCH TECHNOLOGII

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych z wykorzystaniem cookies lub podobnych technologii (w szczególności IndexedDB, Web Storage) w Serwisach internetowych:
  - strona internetowa w domenie aqua.com.pl
  - biuletyn informacji publicznej (BIP) w domenie bip.aqua.com.pl
  - Elektronicznym Biurze Obsługi Klienta (eBOK) w domenie ebok.aqua.com.pljest „AQUA” S.A z siedzibą w Bielsku-Białej przy ul. 1 Maja 23 (zwana dalej ADO), dane kontaktowe ul. 1 Maja 23, 43-300 Bielsko-Biała.
2. Serwisy umożliwiają gromadzenie informacji o ich użytkownikach za pośrednictwem cookies oraz podobnych technologii, których korzystanie najczęściej wiąże się z zapisywaniem informacji oraz dostępem do informacji na urządzeniu osoby korzystającej z serwisu (komputer, smartfon, itd.).
3. Ww. informacje wykorzystuje się do zapamiętywania decyzji osoby korzystającej ze Serwisu (wybór czcionki, kontrastu), utrzymania sesji Serwisu, gromadzenia informacji o urządzeniu osoby korzystającej z Serwisu oraz jej wizycie służących do zapewnienia bezpieczeństwa, ale także analizy wizyt i dostosowania treści.
4. Informacje pozyskane za pośrednictwem cookies oraz podobnych technologii nie są łączone z innymi danymi o osobie korzystającej ze strony internetowej lub BIP, nie służą też do jej identyfikacji przez ADO.
5. Osoba korzystająca z Serwisu ma możliwość ustawić w przeglądarce blokowanie określonych rodzajów cookies i innych technologii, poprzez określenie na przykład, że dozwolone będą tylko i wyłącznie te, które są niezbędne do poprawnego wyświetlenia strony. Domyślnie większość przeglądarek dopuszcza stosowanie wszystkich cookies, jednak osoba korzystająca z Serwisu ma możliwość zmiany tych ustawień w dowolnym momencie, może także usunąć zapisane już cookies. Każda z przeglądarek umożliwia takie działanie poprzez jedną z dostępnych w ustawieniach lub preferencjach opcji.
6. Osoba korzystająca z Serwisu ma także możliwość korzystania z tych stron w tzw. trybie incognito, który blokuje możliwość gromadzenia danych o jego wizycie.

7. Serwisy korzystają z następujących cookies:

Domena	Cookie	Rodzaj (niezbędne, analityczne)	Cel	Okres przechowywania w urządzeniu	Podmioty uzyskujące dostęp do danych
Aqua.com.pl Bip.aqua.com.pl	_ga	analityczne	Wykorzystywany przez Google Analytics, w szczególności do oceny celu wizyty użytkownika, tworzenia raportów na temat aktywności na stronie internetowej dla operatorów stron i poprawy jakości obsługi, do ograniczania częstotliwości żądań Google Analytics, w celu przechowywania unikalnego identyfikatora wykorzystywanego do tworzenia statystyk wykorzystywania strony	24 godziny	„AQUA” S.A z siedzibą w Bielsku-Białej  Google LLC oraz podmioty stowarzyszone zgodnie z informacją na stronie <a href="https://policies.google.com/privacy">https://policies.google.com/privacy</a>
Aqua.com.pl	_gat			1 minuta	
Aqua.com.pl Bip.aqua.com.pl	_gid			2 lata	
Aqua.com.pl	cookie-agreed cookie-agreed-version	niezbędne	Przechowuje informację o wyrażeniu zgody na zapisywanie cookies	Do odwołania	„AQUA” S.A z siedzibą w Bielsku-Białej
	Informacje zapisywane w celu zapewnienia funkcjonowania strony, w szczególności: has_js popup_message_displayed		Przechowuje informację, czy kod javascript ma być wykonany przez serwer czy przeglądarkę, wykorzystywane przez wyskakujące okienko itp.	Koniec sesji użytkownika	
	userway-s1 - userway-s16 userway_hidden		Związane z usługą USER-WAY, konieczne ze względu na wymagania WCAG2.1		

bip.aqua.com.pl	cms_public	niezbędne	Identyfikator sesji użytkownika.	Koniec sesji użytkownika	„AQUA” S.A z siedzibą w Bielsku-Białej
	Counter PageCounter	Analityczne	Przechowuje informacje o liczbie i historii stron odwiedzanych przez użytkownika	24 godziny	
	komunikat	niezbędne	Wyświetlanie/ukrywanie paska cookie.	12 dni	
	komunikat_expiration		Termin wygaśnięcia ciasteczka komunikat.	12 dni	
	Languageld		Ustawienie domyślnego języka strony.	24 godziny	
	Languageld_expiration PageCounter_expiration Counter_expiration		Przechowywanie informacji o terminie wygaśnięcia poszczególnych ciasteczek	24 godziny	
	wcag_font_size wcag_contrast_type wcag_line-height read_links wcag_hide_toolbox		Przechowują informacje o preferencjach użytkownika, takich jak rozmiar czcionki, wysokość linii, czytanie odnośników, pokazywanie paska ułatwień itp.	12 dni	
ebok.aqua.com.pl	BNES_cookies_accepted		Zapamiętuje informację o akceptacji cookies	14 lat	
	cookies_accepted			1 rok	
	Contrast font-size layout		Przechowują informacje o preferencjach użytkownika, takich jak rozmiar czcionki, kontrast, ukrycie menu itp.	1 rok	
	BNES_layout BNES_font-size BNES_contrast			14 lat	
	x-bni-fpc x-bni-rncf			15 lat	
	BNES_PHPSESSID PHPSESSID		Identyfikuje sesję użytkownika	Koniec sesji użytkownika	